第 2回 徳島県東部流域治水協議会 議事概要

 日 時 ： 令和 3年 3月 30日（火） 10：00～10：45

 場 所 ： 徳島グランヴィリオホテル 1階グランヴィリオホール

 出席者 ： 徳島市 土木部長 石川 稔彦、鳴門市 経済建設部長 西上 昭二、

小松島市長 中山 俊雄、勝浦町長 野上 武典、上勝町長 花本 靖、

徳島水源林整備事務所長 西峯 一志、徳島県農林水産基盤整備局長 市瀬 雅志、

徳島県東部農林水産局長 丸谷 修一、徳島県県土整備部 次長 榎本 茂樹、

徳島県東部県土整備局 次長 披田 毅、徳島森林管理署 統括治山技術官 柴 和宏

〇県土整備部次長あいさつ

〇議事：（事務局）

 ・これまでの取り組みと今後の進め方（案）について

 ・徳島県東部における 2級水系流域治水プロジェクト（素案）について

 ・その他

〇主な意見

 意見なし

（以上）